




交通状況の変化

（推計時点    Ｈ４２年）

交通量 [台/日]

走行時間 [分]

走行時間費用 [億円/年]

交通量 [台/日]

走行時間 [分]

走行時間費用 [億円/年]

交通量 [台/日]

走行時間 [分]

走行時間費用 [億円/年]

交通量 [台/日]

走行時間 [分]

走行時間費用 [億円/年]

走行時間費用 [億円/年]

走行時間短縮便益 [億円/年]

※１： 交通量については、当該道路内の平均値または代表的な値を記載する。

※２： 走行時間については、配分計算結果を用いる場合と当該道路の代表的な速度から算出する場合がある。　

※３： 走行時間費用については、費用便益分析マニュアルに従い車種別、区間別に算出したものの合計値である。

※４： 主な周辺道路については、当該事業により大きな変化が生じる道路について３～５路線程度以内で記載する。

①新設・改築道路
[現道拡幅]
：5.5km

[バイパス]
：1.8km

合計：908.9km

③その他道路合計
：887.6km

バイパス
部現道
（国道49
号）
：1.6km

②主な周
辺道路

県）壷場
本町線
：7.2km

主）猪苗
代塩川線
：5.2km

9

14

1,100

29.43

13,500

4

9

3

400

29.85

整備あり(B)整備なし(A)

9,400

様式－３①

13,100

13.95

2,100

14

13.48

0.25

6.65

5,900 5,800

9 9

18.20

2683.09

走行時間費用
整備なし(A)

走行時間費用
整備あり(B)

走行時間短縮便益
(A - B)

※ 四捨五入の関係で合計値が合わない場合がある。

13.19

　事業名：猪苗代拡幅（事業全体）

3.18

2681.93

2746.60 2728.40



　事業名：猪苗代拡幅（事業全体）



交通状況の変化

（推計時点    Ｈ４２年）

交通量 [台/日]

走行時間 [分]

走行時間費用 [億円/年]

交通量 [台/日]

走行時間 [分]

走行時間費用 [億円/年]

交通量 [台/日]

走行時間 [分]

走行時間費用 [億円/年]

交通量 [台/日]

走行時間 [分]

走行時間費用 [億円/年]

走行時間費用 [億円/年]

走行時間短縮便益 [億円/年]

※１： 交通量については、当該道路内の平均値または代表的な値を記載する。

※２： 走行時間については、配分計算結果を用いる場合と当該道路の代表的な速度から算出する場合がある。　

※３： 走行時間費用については、費用便益分析マニュアルに従い車種別、区間別に算出したものの合計値である。

※４： 主な周辺道路については、当該事業により大きな変化が生じる道路について３～５路線程度以内で記載する。

※ 四捨五入の関係で合計値が合わない場合がある。

合計：908.9km 2745.80 2728.30 17.50

③その他道路合計
：888.7km

2688.34 2686.08

走行時間費用
整備なし(A)

走行時間費用
整備あり(B)

走行時間短縮便益
(A - B)

主）猪苗
代塩川線
：5.2km

5,900 5,800

9 9

13.48 13.19

1,100

14 14

5.68 3.18

②主な周
辺道路

バイパス
部現道
（国道49
号）
：1.6km

13,600 400

4 3

14.10 0.25

県）壷場
本町線
：7.2km

1,800

①新設・改築道路
[現道拡幅]
：4.4km

[バイパス]
：1.8km

8,900 13,200

7 8

24.20 25.60

様式－３①

　事業名：猪苗代拡幅（残事業）

整備なし(A) 整備あり(B)



　事業名：猪苗代拡幅（残事業）






















